transporte sanitário, 
incluindo 

agendamento de 
veículos, roteirização, 

controle de 
combustível, 

manutenção e 
relatórios de 

deslocamento para 
otimização de 

recursos públicos 

Serviço 1 R$ 900,00 R$ 10.800,00 

10.3.1-Custo Médio Total apurado: R$ 48.900,00 (quarenta e oito mil e novecentos reais). 

11 – RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: 
11.1-A CONTRATADA compromete-se e obriga-se a cumprir o estabelecido deste Termo; 

11.2-A CONTRATADA deverá arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, 
decorrentes do cumprimento das obrigações assumidas, sem qualquer ônus à